filie legiptimi tunc fuerinty faciant de fruges et cen

sum quodq exinde exierita usquedum ad etatem per

venerint. aut filios vel filie legiptime abuerinty usu

fructuario nomine atque de servitium familiis ipsis

quod voluerint pro anime mee remedium lit post

quam ad etatem pervenerint1 aut legiptimos filios

vel filias abuerintl faciant ex ipsis casis et rebus seu

familiis a si unus aut plures fuerintp quod voluerint

per anime mee mercedcmg et si hoc pervenerint.

quod ipse Ardericus sine filiis legiptimis mortus

fuerit. aut si abueritp et infra etatem aut sine filio

et filia legiptimi mortui fuerint .. volo i statuo. ut

illis casis et rebus in eisdem locis et fundis cor

naleto. Montenario et liargole rejacentibus a pre

senti post ejusdem Aloise dicessum deveniant a

tate Mediolania que est mater hujus sancte medio

lanensis ecclesie m i faciendum presbiteris et dia

conibus seu canonicis ordinariisj qui tunc temporis

et in antea perpetuis temporibus in eadem ecclesia

sancte Marie officialis preordinati fuerinti inter se

de fruges et censu. quod exinde exierity equaliter

quod voluerint pro anime ejusdem Arderici reme

dium Medietate ex illis casis et rebus in eodem

vico et fundo liosiate rejacentibus deveniant a parte

ecclesie sanctarum fegle et Pelagie constructa intra

civitate Mediolani i et nominatur extivay faciendum

presbyteris illis. qui tunc temporis et in antea per

petuis temporibus in eadem ecclesia officialis et pre

ordinatis fuerinty faciendum de fruges et censup

quod exinde exieritp inter se equaliter quod volue

rint pro anime ejusdem Arderici mercedem. fieliqua

medietas ex ipsis casis et rebus in eodem vico et

fundo Piosiate rejacentibus deveniant a parte ecclesie

sancti Laurenti lal . que est fundata foris et prope

hac civitate Mediolani 1 faciendum presbiteris illis s

qui tunc temporis et in antea perpetuis temporibus

in eadem ecclesia sancti Laurenti officialis et pre

ordinati fiierinh de fruges et censu . quod exinde

exieriti inter se equaliter quod voluerint pro anime

ejusdem Arderici remedium. lam dictis pertinentibus

servis et ancillis. que sunt numero viginti quattuor.

a presenti post ejusdem Aloise dicessum sint liberi

et liberes soluti et absolute ab omni vinculum servi

tutis . fulfrealis et a mondio isl de quattuor vias

amarum

i

ei

ad

initj

tts

m cioe la chiesa cattedrale di s. Maria detta iemale

m La cbiesa di s. Lorenzo trovavasi allora fuori della cittag la

porta ticinese. detta delle mura di Massimiano lirculem si apriva